24 апреля 2020 года в администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области прошел конкурс на замещение вакантной должности: главной  должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации. Было заявлено 2 кандидатуры. По итогам конкурса победителем признана Трофимова Марина Александровна 1978 года рождения. Образование высшее :  2018 г.  «ЧОУ высшего образования «Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики» - бакалавриат по направлению подготовки 38.03.01  экономика .

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации
24 апреля 2020 г.						                       пос. Калитино
14.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ    члены комиссии:
	Тихонова Татьяна Анатольевна
	глава администрации Калитинского сельского поселения, председатель комиссии

	Савицкас Марина Сергеевна
	Начальник сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения, секретарь комиссии

	Пеххо Елена Борисовна
	директор МОУ «Калитинская средняя общеобразовательная школа», член комиссии

	Кобылинский Михаил Васильевич

Савицкас Марина Михайловна
	Депутат  Калитинского сельского поселения , член комиссии
Начальник сектора экономики и финансов, член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации

СЛУШАЛИ: Савицкас М.С. - секретаря комиссии :
В соответствии с распоряжением администрации Калитинского сельского поселения от 20.03.2020 г. № 29 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы» было объявлено проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации.
Объявление о проведении конкурса было опубликовано в газете «Сельская новь» от 28.03.2020 № 12, а также размещено на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения по адресу: /калитинское.рф/. Срок обращений истек 17 апреля 2020 года.
В комиссию поступили заявления об участии в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы - главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации от Трофимовой Марины Александровны и Райх Марины Александровны.
В документах, представленных кандидатами, обстоятельств, препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.
В соответствии с распоряжением администрации Калитинского сельского поселения от 20.03.2020 г. № 29 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы»  конкурс был назначен на 14.00 24 апреля 2020 года, о чем все кандидаты были уведомлены.
После рассмотрения документов, в  целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к вакантной должности, секретарь предложила перейти к индивидуальному собеседованию с участниками конкурса. Оценка ответов участников конкурса производится членами конкурсной комиссии в оценочных листах по пятибалльной системе :

I. Собеседование с участником конкурса – Райх Мариной Александровной:

Вопросы и краткие ответы на них.

II. Собеседование с  участником конкурса – Трофимовой Мариной Александровной.

Вопросы и краткие ответы на них.

III. Результаты оценки кандидатов:
(заполняется на основе сводного оценочного листа)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общая сумма баллов

	1
	Райх Марина Александровна
	20 баллов

	2
	Трофимова Марина Александровна
	25 баллов

Обсуждение кандидатур.

После рассмотрения представленных документов, обсуждения кандидатур конкурсная комиссия приняла решение:

       Решение  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на замещение вакантной  должности  муниципальной службы  -  главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области состоявшимся. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на работу победителя конкурса.

2. Признать   победителем  конкурса  на  замещение  вакантной  должности – главной должности муниципальной службы категории «Руководители» - заместителя главы администрации ______________________________________________________________________
(полное наименование должности муниципальной службы администрации Калитинского сельского поселения)
_____________________Трофимову Марину Александровну______
(Ф.И.О. победителя конкурса)
Голосовали:
«за» - 5 человека
«против» - __нет____
«воздержался» - __нет__
Решение принято единогласно.

ПОДПИСИ членов комиссии:
	Тихонова Татьяна Анатольевна

	Савицкас Марина Сергеевна

	Кобылинский Михаил Васильевич

	Пеххо Елена Борисовна

	Савицкас Марина Михайловна